



Պատվիրատու՝ ՀՀ Արագածոտնի մարզի „Ձորագլխի միջնակարգ դպրոց, ՊՈԱԿ“						
Ծրագիրը՝						
Անվանումը՝ 2019 թվականի գնումների պլան						
09 01 02 01 տարրական						
09 02 01 02 հիմնական						
09 02 02 02 միջնակարգ						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը /դրամ/	Քանակը	Գումարը /հազ.դրամ/
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգ ման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
Մաս 1. Ապրանքներ						
44921600	Կավիճ	ՄԱ	կգ	15	1000	15000
22820000	Ձևաթղթեր	ՄԱ	դրամ	60000	1	60000
244511600	Քլորակիր	ՄԱ	կգ	1000	5	5000
24910000	Մոսինձներ	ՄԱ	դրամ	2000	1	2000
30121470	Տոներ լազերային տպիչների համար	ՄԱ	դրամ	15000	1	15000
30121480	Լուսպատճենահանող սարքերի տոներ	ՄԱ	դրամ	30000	1	30000
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	20	2000
30192160	Շտրիխներ	ՄԱ	հատ	250	3	750
30197231	Թղթապանակ,պոլիմեր. թաղանթ ֆայլ	ՄԱ	հատ	10	300	3000
30197232	Թղթապանակ,արագակար,թղթյա	ՄԱ	հատ	60	30	1800
30197321	Կարիչ մինչև 20 թերթի համար /ստեպլեր/	ՄԱ	հատ	1450	1	1450
30197111	Կարիչի մետաղալարե կապեր,փոքր /ստեպլերի ասեղ/	ՄԱ	տուփ	150	6	900
30197631	Թուղթ, A4 ֆորմատի/21x29,7/	ՄԱ	տուփ	2500	15	37500
31681620	Էլեկտրական ապահովիչ,միաֆազ,60Ա	ՄԱ	հատ	1050	10	10500
33761000	Ռուլոնով զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	100	100	10000
39111160	Աթոռ՝ կիսափափուկ կահույքի	ՄԱ	դրամ	10000	12	120000
39812100	Հատակի մածիկ /մաստիկա/	ՄԱ	կգ	1500	10	15000
39831240	Մաքրող նյութեր	ՄԱ	դրամ	30000	1	30000
39831245	Օճառ ,հեղուկ	ՄԱ	լիտր	430	10	4300
39836000	Ավել,սովորական	ՄԱ	հատ	1000	10	10000
44511110	Բահ	ՄԱ	հատ	1500	5	7500
44482310	Կրակմարիչ փոշային,ԿՖ-1	ՄԱ	հատ	10000	3	30000
39839300	Թիակ ձյուն մաքրելու	ՄԱ	հատ		2	
39835000	Հատակ մաքրելու փայտ	ՄԱ	հատ		4	
44531180	Հեղյուս, մանեկ 6x10	ՄԱ	հատ	100	200	20000

39221312	Կոթավոր կաթսա-2.5լ	ՄԱ	հատ	2400	2	4800
39221312	Կոթավոր կաթսա-4.5լ	ՄԱ	հատ	3500	2	7000
39221312	Կոթավոր կաթսա-10լ	ՄԱ	հատ	5700	1	5700
39221312	Կոթավոր կաթսա-15լ	ՄԱ	հատ	7700	2	15400
39221312	Կաթսա -20լ	ՄԱ	հատ	10300	3	30900
39221312	Կաթսա -40լ	ՄԱ	հատ	25000	1	25000
39221312	Կաթսա 5.5 լ էմալապատ	ՄԱ	հատ	4000	2	8000
39220000	Կափարիչ ապակյա	ՄԱ	հատ	1100	2	2200
39220000	Մաղ կոնակով	ՄԱ	հատ	400	2	800
39220000	Մաղ d-19	ՄԱ	հատ	300	1	300
39220000	Մաղ d-220 մմ	ՄԱ	հատ	1300	1	1300
39220000	Տապակներ	ՄԱ	հատ	8600	5	43000
39220000	Թավա d-260մմ	ՄԱ	հատ	2700	2	5400
39220000	Հարիչ	ՄԱ	հատ	600	2	1200
39220000	Հոշոց	ՄԱ	հատ		1	
39221370	Շերեփ 0.5	ՄԱ	հատ	1400	1	1400
39221370	Շերեփ 0.25	ՄԱ	հատ	1200	2	2400
39221380	Խավարտի գթալ	ՄԱ	հատ		1	
39220000	Քափկիր	ՄԱ	հատ	1200	1	1200
39220000	Խառնաթի	ՄԱ	հատ		2	
39241120	Դանակ խոհանոցային	ՄԱ	հատ	350	24	8400
39220000	Տախտակ խոհանոցային	ՄԱ	հատ	940	5	4700
39220000	Բահիկներ խոհանոցի	ՄԱ	հատ	500	2	1000
39220000	Բահիկներ խոհանոցի անցքերով	ՄԱ	հատ	500	2	1000
39221290	Թեյնիկ չժանգոտվող 3.5-լ	ՄԱ	հատ	4500	2	9000
39221130	Չափիչ բաժակ 1-լ	ՄԱ	հատ	450	3	1350
39221260	Աման ճաշի	ՄԱ	հատ	900	20	18000
39221140	Բաժակ թեյի	ՄԱ	հատ	350	20	7000
39221380	Գթալ ճաշի	ՄԱ	հատ	217	24	5200
39221390	Պատառաքաղ	ՄԱ	հատ	217	24	5200
39220000	Աղաման	ՄԱ	հատ	400	10	4000

31221200	Վարդականեր	ՄԱ	հատ		10	
39721500	Էլ տաքացուցիչներ	ՄԱ	Հատ	30000	6	180000
09134200	Դիզ վառելիք	ՄԱ	Լիտր	410	1100	451000

Սննդամթերք

15612100	Ցորենի ալյուր	ՄԱ	Կգ		136	
15614300	Բրինձ	ՄԱ	Կգ		17	
15616000	Հնդկաձավար	ՄԱ	Կգ		17	
15851100	Մակարոն	ՄԱ	Կգ		17	
15811120	Հաց մատնաքաշ	ՄԱ	Կգ		136	
15831000	Շաքարավազ	ՄԱ	Կգ		8.5	
15872400	Աղ կերակրի մանր	ՄԱ	Կգ		3.4	
15331153	Ոսպ	ՄԱ	Կգ		8.5	
15331154	Ոլոռ	ՄԱ	Կգ		8.5	
15331151	Լոբի հատիկավոր	ՄԱ	Կգ		8.5	
15313000	Կարտոֆիլ	ՄԱ	Կգ		127.5	
15331161	Գլուխ սոխ	ՄԱ	Կգ		8.5	
15331142	Կաղամբ	ՄԱ	Կգ		34	
15331163	Կարմիր ճակնդեղ	ՄԱ	Կգ		8.5	
15331164	Գազար	ՄԱ	Կգ		8.5	
15332140	Խնձոր	ՄԱ	Կգ		34	
15331100	Տոմատի մածուկ	ՄԱ	Կգ		5.1	
15540000	Պանիր	ՄԱ	Կգ		17	
15112110	Հավի միս	ՄԱ	Կգ		17	
3142500	Հավի ձու	ՄԱ	Կգ		17	
15412200	Բուսական յուղ	ՄԱ	Կգ		17	

Մաս 2. Ծառայություններ

50311120	Համակարգչային սարքերի պահպ. և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000	1	100000
50311240	Պատճենահանող սարքերի վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	70000	1	70000
50611200	Կրակմարիչների վերալիցքավորման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	20000	1	20000
64211100	Հանրային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	80000	1	80000
79411210	գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	60000		60000
65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	1	1	1500000

79131300	Էլեկտրոնային ստորագրության հավաստագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	3000	2	6000
90461100	Կեղտաջրերի հեռացման հորերի կամ սեպտիկ գլանատակառուների դատարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	30000	1	30000
92411100	Թերթերի բաժանորդագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	40000	1	40000
92421100	Թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	90000	1	90000
90911200	Աղբահանում	ՄԱ	դրամ	15000	1	15000

Մաս 3. Աշխատանքներ

71220000	Նախագծահաշվարկային փաստաթղթերի նախագծում	ՄԱ	Դրամ	125000	1	125000